
2::

Dodatekč.1 U . 9084146

ke SOD ze dne 24. 4. 2019

č. 2019044044

na stavebm’ práce

„Rekonstrukce togní v MŠ Mezi Domy"

Článek 1 — Smluvní strany:

1. Objednatel:

Městská část Praha—Libuš

IČ: 00231142, DIČ: CZ 00231142

Libušská 35, 142 00 Praha 4 — Libuš

Zastoupená Mgr. Jiřím Koubkem, starostou

na straně jedné - dále též jako objednatel

2. Zhotovitel:

S.V.A. spol. s.r.o.

IČ: 18626467, DIČ: CZ 18626467

Pramenná 3, 148 00 Praha 4

Zastoupenájednatelem společnosti Martinem Škábou

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1938

na straně druhé - dále též jako zhotovitel

uzavírají tento Dodatek č. I,

který měnía doplňuje Smlouvu o dílo ze dne 24. 4. 2019

(dálejen „Smlouva“)

takto:

Ve zněníSmlouvy, článek III - ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKÚ

SMLOUVY

Se nahrazuje bod at takto:

Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného V čl. II . této smlouvy, v

rozsahu a provedení dle nabídky ze dne 10. 4. 2019 a rozšíření předmětu díla o rozvody V 2 NP dle

nabídky ze dne 29.7.2019 , která je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel se zavazuje toto dílo

převzít a zaplatit sjednanou cenu díla podle ustanovení čl. VI této smlouvy

Ve zněníSmlouvy, článek VI - CENA DÍLA

Se nahrazuje celý článek takto:

Cena díla uvedeného v čl. II této smlouvy byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne

10.4.2019 a 29.7.2019 bez DPH. Tato cenaje pevná a neměnná, pouze se připočte příslušné DPH.

Cena díla 513 005,- Kč

DPH 21%: 107 731,- Kč

 

Cena díla celkem 620 736,- Kč s DPH.



Ve zněníSmloutgv, článekXII - OSTAmiUJEDNÁNÍ

Se doplňuje článek o bod 10. takto:

K uzavření Dodatku č. 1 této smlouvy má objednatel souhlas Rady městské části Praha-Libuš udělený

usnesením č. 191/2019 ze dne 5.8.2019 - příloha č. 2

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti

Příloha č. 1 — Oceněný položkový víceprací — nabídka zhotovitele ze dne 29.7.2019

Příloha č. 2 — Usnesení RMC Praha-Libuš č. 191/2019 ze dne 5.8.2019

V Praze Libuši, dne .....%Ý: .Úý/ŽO/f . V .............,dne ...............

Za objednatele:
Za zhotovitele:

 

p. Martin ŠkábaMgr. Jiří Koubek

starosta MČ Praha-Libuš

   
 

  



„_

Mandáty. zařízení o pvvky uvedené v Mum-mad. jun pone smdmómm

mm zpracování podrobného výkazu mm. Mlý o nflunl lo nm amen“ při zachování shodných

WM

Nabídkový rozpočet ze dne 10. 4. 2010

výrobky dle nutných standardů, pro

 

     
 

por-amd : funkcí.

| WI“ Popis položky Množství Jednotka Cena za jednotku Cena celkem

Novi “at main

1 MidlM Mum

1.1 15111
280 bm 114.00 Kč 31 920_0010.

1.2 18x1

43 bm 145.00 Kl! 0 235.00“
1.3 22111

98 bm 180.00 Kč 17' 040.00 Kč
1.4 20:11

164 bm 232.00 Kč 38 048,00 Kč
1.5 35111.5

90 bm 437.00 Kč 43 208.00 Kč

Ntvlokovtl mince - potrubní pouzdro 2 PE pěny -WM

2 Tubom DG

2.1 15I9

1 bm 10,00 K0 70.00 Kč
2.2 1319

5 bm 15,00 Kč 75,00 Kr.
2.3 22/9

0 hm 20.00 Kč 100.00 Kč
2.4 2819

16 bm 25.00 Kč 400.00“
2.5 3519

1 bm 30.00 Kč 210,00 10!
2.6 35/30

63 brn 00,00 Kč 4 240,00Kč

3 kulový ventil — vnitřní závit

3.1 DN32
4 ks 460.00 Kč 1 840.00 Kč

neakční uzavírací vono!

4 Honeywell kombí—S-plus - modrý krytka

4.1 DN32
4 ka 2 000.00 Kč 10 400.00 ve

5 platové příchytky z plastu no potrubí z midi- dvoatb

5.1 15

70 ks 25,00 Kč 1 750.00 Kt
5.2 18

12 ks 25,00 Kč 300.00 Kč
5.3 22

26 ks 25.00 Kč 050.00 Kč
5.4 28

42 ks 45.00 K0 1 000,00 Kč
5.5 35

12 ks 05,00 Kč 540,00 Kč

6 objímka Quick Lock s upínací hlavou + táhlo pro mhyoerddo wapu

6.1 35
28 ks 120,00 Kč 3 300,00 Kč

7 mosazné. či bronzové MomCu—Oooí

7.1 DN15—DN25
50 ks 50.00 Kč 2 500.00 Kč

7.2 DN32
8 ks 100.00 K0 800,00 Kč

8 pomocný montázní a kotevnl materiál
1 kpl 5 000,00 Kč 5 «3.00 Kč

0 montáž
1 kpí 138 289.00 Kč 138 289.00 Kč

10 tlakové & provozní zkoutky
1 kpl 5 000,00 Kč 5 000.00 Kč

11 topné akoušky
1 kol 5 000.00 Kč 5 000,00Kč

12 zhotovení a mělnění plum -WWpro potubš W15 - 01032 46 ks 600,00 Kč 2? M.GO KB
13 úprava Mou ve sohmovooí koženkové stínů

1 ks 2 000.00 Kč 2 000.00 Kč
14 oprava maleb u prostupů a kotvení

1 kpí 5 000.00 Kč 5 moon.
15 oprava SDK konstrukcí při souběhu vedeni v chodbě

1 kol 6 000.00 Kč 6 000.00 Kč

16 Stavební pflpomoco

16.1 Ostatní stavební přlpomooe včetně úklidu

11 Nové “stí celkom

360 200.00 Kb

Domov-tuo

18 Demontáž : ekologická likvidace ocelového potrubí

18.1 DN15-DN50
138 bm 100,00Kč 13 800,00Kč

19 Zosleponl potrubí ze stávajícího kolektoru

19.1 DN20 - DN40
30 ks 300.00 Kč a 000.00 Kč

20 Znečištění stavajicich prootupů do kolektoru, vyspravoní podlahové krytiny 30 ks 500,00 Kč 15 000.00 Kč
21 Domontin colkom

37 000.00 Kč

22 Colkovi conu dodám bez DPH
300 000.00 Kč

    

  

   

  

EMA...
l 18 00 Praha, Kunr

1C Half-1m

Výpis 2 OR u Mes —.
___-___...

  

 



WI“

s. V. A. . |. . r. o.

Plamenná . ev. 3

148 00 Praha. Konrad“

zapsani v OŘ u M‘s v Frau, oddíl C. vložka 1938
Cal. 244 912 720, ml./fax 244 911 640. —

Nabídkový rozpočet - výměna pflpojovaclho potrubl pro radiátory ve 2.NP

Canaanmm
„Mu

Zpracoval Mariin Škaba

29.7.2019

 

Osmanem

 



Městská část Praha—Libuš

  

 

 

   

 

USNESENÍ RADY

č. 191/2019

Minimum ' Hlasování (Emmi —ířňmšío * “_3— _

E" W V pro proti ] žzdrželse __ "_—

58. 2019, ý ”3 í? nj Um“ ©qu    
 

 

Podpisy

    mu starosta " jf. štarosta

Ing. Pavel Macháček \-._ // mgr. Jiří Koubek
\\_—/

Založeno nafi 6. 8.2019 * ZalofiTa F Podpis

dne „ , ř_ ! ,;

Rada městské části Praha-Libuš:

/

 

  

  

 

    
 

]. schvaluje uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo na akci

„Rekonstrukce topení v MŠ Mezi Domy“ s firmou S.V.A. spol. s r.o.,

Pramenná č. ev. 3, 148 00 Praha 4 - Kunratice IČ: 18626467 zapsanou

v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 1938, kdy se zvyšuje cena díla za nové dodatečné rozvody

otopných těles V 2. NP o 115 005 Kč na 620 736,- Kč bez DPH,

2. pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem dodatku, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení.

Stránkalzl


